



Jysk Alumontage ApS
Grønningen 4
CVR: 40016910
8000 Aarhus C
Tlf: 22 26 21 37
www.jyskalumontage.dk

Jysk Alumontage ApS

**Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 01 69 10

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. januar 2021

Jeppe Skak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Alumontage ApS
Grønningen 4, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 01 69 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Madsen
Jeppe Skak Kristensen

Pengeinstitut

Andelskassen
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 237.979, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 419.433.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.359.930	2.330
Personaleomkostninger	1	-2.001.796	-1.884
Resultat før af- og nedskrivninger		358.134	446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-41.030	-17
Resultat før finansielle poster		317.104	429
Finansielle omkostninger		-9.210	-2
Resultat før skat		307.894	427
Skat af årets resultat	2	-69.915	-96
Årets resultat		237.979	331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200
Overført resultat		37.979	131
		237.979	331

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.672	156
Materielle anlægsaktiver	3	<u>130.672</u>	<u>156</u>
Deposita		0	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.672</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.358	56
Andre tilgodehavender		2.500	0
Selskabsskat		19.072	0
Tilgodehavender		<u>437.930</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger		<u>589.420</u>	<u>560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.027.350</u>	<u>616</u>
Aktiver i alt		<u>1.158.022</u>	<u>777</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		169.433	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital	4	<u>419.433</u>	<u>381</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.709	6
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.709</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.435	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.754	0
Selskabsskat		0	90
Anden gæld		568.691	290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733.880</u>	<u>390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>733.880</u>	<u>390</u>
Passiver i alt		<u>1.158.022</u>	<u>777</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.956.231	1.852
Andre omkostninger til social sikring	45.565	32
	<u>2.001.796</u>	<u>1.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.928	90
Årets udskudte skat	-1.013	6
	<u>69.915</u>	<u>96</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		172.924
Tilgang i årets løb		<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>188.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		17.222
Årets afskrivninger		<u>41.030</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>58.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>130.672</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	131.454	200.000	381.454
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	37.979	200.000	237.979
Egenkapital 31. december 2020	50.000	169.433	200.000	419.433

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
